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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83210401V

2. Data e Regjistrimit 10/08/2018
3. Emri i Subjektit TOP GUN 99
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja 16 Prilli, Rruga Llukan Toska, Zona 
Kadastrale 8534, Pasuria nr. 6/63-ND, Ndertesa nr. 29 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import - Eksport dhe tregtimi i armeve te kategorive B1, B4, 

C dhe D. Import - Eksport dhe tregtimi i pajisjeve, 
aksesoreve dhe materialevete tjera te gjahut. Import - 
Eksport dhe tregtimi i veshjeve te gjahut. Import - Eksport 
dhe tregtimi i materialeve per peshkim. Import dhe tregtim i 
armeve te gjahut te kategorise C dhe sportive kategoria D, 
pjeseve kryesore  dhe municione te tyre.
Amiola Ferro10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/09/2020                Deri: 17/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Kostandin Kina12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 21/10/2022                Deri: 

13. Ortakët AmiolaFerro
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TOP GUN 99
E-Mail: topgun99@yahoo.com  
Telefon: 0696445353 034222852 

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-906230-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-916820-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakut të Vetëm datë 
24.08.2018, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të Shoqërisë nga data 24.08.2018– Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-593658-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 17.09.2020, të asamblesë 
së ortakut të vetëm, ku është vendosur: 1- Miratimi i Dhurimit të 100% të kuotave të 
ortakut znj. Ermela Ferro që zotëron në shoqërinë " TOP GUN 99" sh.p.k.  2- Ndryshimi i 
administratorit të shoqërisë. 2- Depozitimi i kontratës së dhurimit të kuotave Nr. 2911 
Rep., Nr. 889 Kol., datë 17.09.2020, ndërmjet palës  dhuruese znj. Ermela Ferro me palën 
pranuese znj. Amiola Ferro.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Amiola Ferro")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Ermela Ferro")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=179FD53F-A8DD-4907-97B5-954C445BE2B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E470BD62-AF45-4E12-84AB-A46BFB3FC707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A86491-C520-4A74-9CAC-C148467FB6AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F2A573-DA87-439A-A031-07560838A0E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB92934-0F7D-4971-AEB2-8B1841FD95CC
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eshte shtuar administratori:            ("Amiola Ferro")                      Nga data "17/09/2020             
Ne daten "17/09/2025
eshte larguar administratori:            ("Ermela Ferro")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

22/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-662038-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.02.2021 për ndryshim objekti 
aktiviteti.
Objekti ishte            ("Import - Eksport dhe tregtimi i armeve te kategorive B1, B4, C dhe 
D. Import - Eksport dhe tregtimi i pajisjeve, aksesoreve dhe materialevete tjera te gjahut. 
Import - Eksport dhe tregtimi i veshjeve te gjahut. Import - Eksport dhe tregtimi i 
materialeve per peshkim.")          u be            ("Import - Eksport dhe tregtimi i armeve 
te kategorive B1, B4, C dhe D. Import - Eksport dhe tregtimi i pajisjeve, aksesoreve 
dhe materialevete tjera te gjahut. Import - Eksport dhe tregtimi i veshjeve te gjahut. 
Import - Eksport dhe tregtimi i materialeve per peshkim. Import dhe tregtim i 
armeve te gjahut te kategorise C dhe sportive kategoria D, pjeseve kryesore  dhe 
municione te tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746674-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 15.07.2021 per ermerimin e Z Lili 
Loni  ÇERMA si drejtues teknik-administrativ .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Lili Çerma")                      Nga data "15/07/2021

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-834524-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.12.2021 ku eshte vendosur: 
Ndryshim drejtuesi teknik. Largim  i Lili Çerma dhe emerim i Pali Sota. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3028BDEB-C53E-44E6-AD91-2B94E42C9BA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3028BDEB-C53E-44E6-AD91-2B94E42C9BA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2E4AADC-2C56-4F49-AA8E-7584942F3531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66655171-E577-45A2-B935-75333D3704AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09CA0289-C619-4EED-86C0-E1AEAABD471C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09CA0289-C619-4EED-86C0-E1AEAABD471C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E0316EC-A1D1-415E-8BFB-49F2D4FFB349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2242D29D-A1D4-4DEF-A533-6AEF8EE89FF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7596553C-D7B0-4CEA-9101-EBA7A1D33654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7596553C-D7B0-4CEA-9101-EBA7A1D33654
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Pali Sota")                      Nga data "15/12/2021
eshte larguar anetari:            ("Lili Çerma")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-844426-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese date 07.01.2022 per 
ndryshimin  e drejtuesit teknik, largimin e  z.Pali Sota dhe emerimin e z.Ilir Skoku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Ilir Skoku")                      Nga data "07/01/2022
eshte larguar anetari:            ("Pali Sota")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-019831-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.10.2022 per ndryshimin e 
drejtuesit Teknik, largimin e z.Ilir Skoku dhe emerimin e z.Kostandin Kina.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Kostandin Kina")                      Nga data "21/10/2022
eshte larguar anetari:            ("Ilir Skoku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7AF07BF-845F-40BA-BFD4-2386CB52A8FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20107F7E-28E8-4C59-81BA-AB6FB8B83A93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20107F7E-28E8-4C59-81BA-AB6FB8B83A93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFFEB15B-32D0-464B-A7B6-B68E4B6E54C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFFEB15B-32D0-464B-A7B6-B68E4B6E54C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18347DA3-3778-41EB-B9C2-C7719DAD0CA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A241795D-CE02-48C8-8499-0761EFC351F4

